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REFERANS BESIKTAS TURKEY / ISTANBUL / BEŞIKTAŞ

Статус проекта:
Завершен/Сдан

Расположение проекта:
60,000 m²

REALTY GALAXY
Yavuz Sultan Selim Bulvarı

Istanbul / Büyükçekmece / Büyükçekmece
Телефон:+90 542-811 80 80
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İsmail Can
Сотрудник компании
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Referans Beşiktaş – İstanbul’un Kalbinde Lüks ve Prestijli Yaşam
İstanbul’un en prestijli semtlerinden biri olan Beşiktaş’ta konumlanan Referans Beşiktaş Projesi, lüks yaşamı,
konforu ve yüksek yatırım değerini bir araya getiren özel bir konut projesidir. Avrupa Yakası’nın merkezinde yer
alan proje, Boğaz manzarası ve merkezi konumuyla ayrıcalıklı bir yaşam sunmaktadır.
Referans Beşiktaş, seçkin bir yaşam tarzı arayanlar için tasarlanmıştır. Yaklaşık 295 lüks konuttan oluşan proje,
modern mimari anlayışıyla tasarlanmış düşük katlı bloklardan meydana gelmektedir. Estetik detaylar, fonksiyonel
yaşam alanları ve yüksek kaliteli yapı standartları sayesinde sakinlerine benzersiz bir yaşam deneyimi sunar.
Projenin en büyük avantajlarından biri konumudur. Beşiktaş, İstanbul’un iş merkezlerine, alışveriş bölgelerine,
üniversitelere, hastanelere ve sosyal yaşam alanlarına yakınlığıyla öne çıkan seçkin bir ilçedir. Ayrıca ana ulaşım
yollarına olan bağlantısı sayesinde şehrin her noktasına kolay erişim imkânı sağlamaktadır.
Projede yer alan daire seçenekleri geniş ve konforlu yaşam alanları sunmaktadır. 2.5+1’den 5.5+2 dubleks
seçeneklerine kadar farklı tiplerde daireler bulunmaktadır. Daire büyüklükleri yaklaşık 131 metrekareden başlayıp
550 metrekarenin üzerine kadar çıkmaktadır. Bazı özel dairelerde teras, özel bahçe ve eşsiz Boğaz manzarası gibi
ayrıcalıklar yer almaktadır.
Referans Beşiktaş sadece konut değil, aynı zamanda sosyal bir yaşam merkezi sunmaktadır. Peyzaj alanları,
fitness salonları, sosyal alanlar, güvenlik sistemleri ve dinlenme alanları sayesinde sakinlerine yüksek
standartlarda yaşam konforu sağlamaktadır.
Yatırım açısından değerlendirildiğinde Referans Beşiktaş son derece güçlü bir potansiyele sahiptir. Beşiktaş
bölgesinde sınırlı arsa bulunması ve yüksek talep nedeniyle gayrimenkul değerleri sürekli artış göstermektedir. Bu
durum projeyi hem oturum hem de uzun vadeli yatırım açısından avantajlı hale getirmektedir.
Sonuç olarak Referans Beşiktaş, İstanbul’da prestijli bir yaşam ve güvenli bir yatırım arayanlar için benzersiz bir
fırsat sunmaktadır. Modern mimarisi, merkezi konumu ve lüks yaşam olanaklarıyla İstanbul’un en seçkin projeleri
arasında yer almaktadır.
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ТИПЫ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ

700,000 $

200 m²
Продажа, квартира
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